
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

1 
 

 Oznámení 

 
 

Vážení uchazeči, 

 

tímto Vám oznamujeme, že na profilu zadavatele nebylo uveřejněno oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky se všemi náležitostmi dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Na profilu zadavatele byla 

uveřejněna pouze první strana dokumentu a v oznámení tak chybělo zejména poučení o 

možnosti podat námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

Z tohoto důvodu je ke dni 19. 8. 2016 na profilu zadavatele uveřejněno oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky se všemi náležitostmi požadovanými zákonem. Uveřejněním tohoto 

oznámení zadavatel poskytuje uchazečům lhůtu pro podání námitek. 

 

 

 

 

 

V Ostravě dne 19. 8. 2016 

 

 

 

 

Ing. Jiří Vozňák   

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

2 
 

 Oznámení 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

dle ust. § 81 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

 

 

 

I. Název veřejné zakázky 

 

 

 

 „Rekonstrukce ul. Kostelní“  
 

 

zadávaná jako podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle zákona  

 

 

 

 

II. Identifikační údaje zadavatele 

 

 

 

Název:                  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a 

Přívoz 
Sídlo:                            Ostrava, Moravská Ostrava, náměstí Dr. E. Beneše 555/6, PSČ 729 29  

IČ:                                008 45 451 

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

Zadavatel rozhodl v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku usnesením 

Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  

č. 0716/RMOb1418/42/16 ze dne 11. 8. 2016 o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je 

nabídka uchazeče JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČ 

258 55 581. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

3 
 

 Oznámení 

 

 

III. Identifikační údaje uchazečů 

 

 

 

1. 
ALPINE Bau CZ a.s. 

Jiráskova613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ 026 04 795 

2. 
AWT Rekultivace a.s. 

Dělnická 884/41, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 

IČ 476 76 175 

3. 
JANKOSTAV s.r.o. 

Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 

IČ 258 55 581 

 

 

 

 

IV. Výsledek hodnocení nabídek 

 

 

 

 

 

 

V. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 

 

Nejvhodnější nabídka byla vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 

nabídková cena bez DPH. 

 

 

 

 

Pořadí 

nabídky Identifikace uchazeče 
Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 

1. 
JANKOSTAV s.r.o. 

Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 

IČ 258 55 581 
4 768 290,23,- 

 

2. 
AWT Rekultivace a.s. 

Dělnická 884/41, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 

IČ 476 76 175 
4 926 162,85,- 

 

3. 

ALPINE Bau CZ a.s. 

Jiráskova613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 

Valašské Meziříčí 

IČ 026 04 795 

5 347 146,85,- 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

 

4 
 

 Oznámení 

 

 

VI. Poučení 

 

 

Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídly lze dle § 110 odst. 4 zákona podat námitky 

zadavateli ve lhůtě do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, přičemž toto oznámení se 

považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

Dle § 82 odst. 1 zákona zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky s vybraným uchazečem uzavřít smlouvu. 

 

Dle § 110 odst. 8 zákona se zájemce nebo uchazeč může písemně vzdát práva na podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. Pokud se zájemce nebo uchazeč 

vzdá práva na podání námitek, platí, že lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto zájemci 

či uchazeči uplynula. 

 
 

 

V Ostravě dne 19. 8. 2016 

 

 

 

 

Ing. Jiří Vozňák   

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2016-08-19T10:57:21+0200




